Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1913/2021

São Roque, 8 de outubro de 2021.

Prezados Senhores,

Venho por meio deste, enviar para a Associação dos
Engenheiros, Arquitetos e Agrônomos de São Roque e Região (ASSEA) o
Projeto de Lei 107/2021-L, que “Dispõe sobre a regularização de edificações e
dá outras providências” para que seus membros analisem e emitam um
parecer oficial.

Trata-se de propositura de extrema relevância vez
que interfere em assuntos relacionados à ao uso, ocupação e parcelamento do
solo, de tal sorte que a manifestação desta respeitável associação, se faz
imprescindível.

Na certeza de que dispensarão especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao
ASSEA
ASSOCIAÇÃO DOS ENGENHEIROS, ARQUITETOS E
AGRÔNOMOS DE SÃO ROQUE E REGIÃO
Rua Garfield Pereira Barreto, 95
São Roque – SP
CEP 18130-375

PROTOCOLO Nº CETSR 08/10/2021 - 14:58 11021/2021/ARB

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M5U4W7E5V6U4J0F9
		2021-10-14T12:26:15-0300